

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Opavy
Kancelář tajemníka
JUDr. Tomáš Elis
Horní náměstí 69
746 26 Opava

V Opavě dne 22. 9. 2014

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Výsledky hlasování o odprodeji služebních vozidel a jiného vybavení **jednotlivým** členům vedení města v tomto volebním období. S uvedením, jak který konkrétní radní hlasoval. Jelikož, dle Vaší odpovědi na mou předchozí žádost (Vaše značka: MMOP 101310/2014 /TAJ), nedošlo k zaznamenání, jak který radní hlasoval, prosím o zjištění a sdělení této skutečnosti ze zvukového (či jiného) záznamu ze schůze rady města, pokud byl pořízen.
2. Položkový seznam veškerého vybavení určeného k osobnímu užívání, které bylo **jednotlivým** členům vedení města pořízeno po dobu trvání jejich mandátu, případně před jeho vznikem, včetně pořizovacích cen a data nákupu. Rovněž položkový seznam veškerého vybavení, které bylo svěřeno členům vedení města v rámci výkonu funkce uvolněného člena zastupitelstva města a to včetně pořizovacích cen a data nákupu.
3. Položkový seznam vybavení, které bylo schváleno **jednotlivým** členům vedení města k odkoupení, případně je toto v jednání, včetně uvedení prodejní ceny. Není třeba uvádět informace, které byly zaslány v odpovědi na mou předchozí žádost (Vaše značka: MMOP 101310/2014 /TAJ).
4. Znalecké posudky stanovující tržní cenu jednotlivého vybavení dle bodu č.3, které nebylo uvedeno v odpovědi na mou předchozí žádost (Vaše značka: MMOP 101310/2014 /TAJ).
5. Informaci o jakémkoli nestandardním vybavení kanceláří členů vedení města a jeho pořizovací cenu (např. elektronické a jiné zabezpečovací systémy, audiovizuální systémy, apod.).

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Odpověď na výzvu k doplnění žádosti (Vaše značka: MMOP 101310/2014 /TAJ) bod č. 6: Dále již nepožaduji tuto informaci.

S pozdravem,

